KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi HKĐ2024 - ĐHCQ (Bổ sung)                       Trang 1/1

ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO – KHẢO THÍ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 89/ĐHKT-KHĐTKT                        TP.HCM, ngày 20 tháng 3 năm 2024

LỊCH THI HỌC KỲ ĐẦU NĂM 2024

ĐẠI HỌC CHÍNH QUY (BỔ SUNG)

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

Theo đề nghị của Giảng viên Khoa Luật, Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính gửi các

Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm Lịch thi học kỳ đầu năm 2024 Đại học chính quy (bổ

sung).

Khóa  Ngành học Lớp HP Tên HP Ngày thi Hình thức thi

47 Luật kinh

doanh quốc tế
24D1LAW51101202

Luật thương

mại quốc tế 2
10/04/2024

Tiểu luận không

thuyết trình

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC

- Ban Đào tạo; KT. TRƯỞNG PHÒNG KHĐT-KT

- Ban Cơ sở hạ tầng;  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng TTPC;

- Phòng TCKT;

- Website P.KHĐTKT; (Đã ký)

- Lưu: VT, KHĐTKT.

 ThS. Võ Thị Tâm